[bookmark: _GoBack]20.02.2019г.№101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ.

     В соответствии с письмом руководителя аппарата Законодательного собрания Иркутской области  И.В.Леньшиной от 14.01.2019 года исходящий №73 «О ротации членов Совета», Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.      Включить в состав Совета Законодательного собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области Председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д.Вышегородцеву.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Вести Качуга» и размещению на сайте администрации Качугского городского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за данным решением оставляю за собой.

Глава Качугскогомуниципального образования,
Городское поселение
А.В.Воложанинов